
 1 

   Mazsalacas Ziņu Lapa 
2012. gada JŪNIJS 

SVEICAM VISUS PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJUS VASARAS 

SAULGRIEŽOS! 

2012. gada 16. maijā Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 

 Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu domes sēžu starplaikā, no  19.04.2012.– 16.05.2012.  

 Nolēma piedalīties Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) pasākumā „Teritoriju attīstības stratēģiju īstenošana”  EZF 

aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība” ar projektu „Rūjienas ielas ietves 

rekonstrukcija posmā no mājas Nr.13 – Nr.31 Mazsalacā, Mazsalacas novadā. Kopējās izmaksas Ls 24397,56 t.sk., 

attiecināmās izmaksas - Ls 19 998,00, pašvaldības līdzfinansējums - 10% no attiecināmām izmaksām - Ls 1999,80 un 

neattiecināmās izmaksas (PVN). Projekta vadītājs - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Vilis 

Zariņš.  

 Iecēla Annu Penku par Mazsalacas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju ar 2012.gada 1.jūniju.  

 No 01.01.2013. līdz 31.12.2023. iznomāja zemi „Lībieši”, Skaņkalnes pagastā 0.16 ha platībā, nosakot lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

 No 01.06.2012. uz 5 gadiem iznomāja zemi „Radziņtalča ganība”, Ramatas pag., Mazsalacas novadā 0.25 ha platībā, 

nosakot lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 No 01.06.2012. uz 10 gadiem iznomāja zemi „Vērša centrs”, Ramatas pag., Mazsalacas novadā 4.0 ha platībā, 

nosakot lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 No 01.06.2012. uz 10 gadiem iznomāja zemi „Dzelzceļš”, Mazsalacā, Mazsalacas novadā 250 m
2
 platībā, nosakot 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 Apstiprināja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Mazsalacas slimnīca” 2010.gada pārskatu.  

 Nolēma dibināt un 1 reizi mēnesī izdot Mazsalacas novada pašvaldības informatīvo izdevumu „MAZSALACAS 

NOVADA ZIŅAS” izplatīšanai Mazsalacas novada administratīvajā teritorijā, kura saturs ir Mazsalacas novada 

pašvaldības informācija. informatīvā izdevuma uzdevumi ir - informēt Mazsalacas novada iedzīvotājus par 

aktualitātēm novadā; publicēt Mazsalacas novada domes pieņemtos lēmumus un saistošos noteikumus; veicināt 

novada iedzīvotāju iesaistīšanos pārvaldes procesā 

 Pieņēma saistošos noteikumus Nr.4 „Par materiālo atbalstu politiski represētām personām” 

 Pieņēma saistošos noteikumus Nr.5 „Grozījumi 2009.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Mazsalacas novada pašvaldībā”” 

 Ņemot vērā novada iedzīvotāju aptaujas rezultātus, apstiprināja mākslinieku I.Daņiļevskas un R.Liepiņa izstrādāto 

ģerboņa skici ar smilšu neļķi, ar smaili labās spāres virzienā un virzīt to apstiprināšanai Heraldikas komisijā par 

Mazsalacas novada ģerboni,  

 Atļāva rīkot Vasarsvētku gadatirgu 2012.gada 27.maijā, Rūjienas ielā, noteica atbildīgo amatpersonu pasākuma 

norises un pašvaldības nodevu iekasēšanas organizēšanai un pilnvaroja viņu parakstīt un izsniegt ielu tirdzniecības 

atļaujas.  

 Nolēma piedalīties kā partnerim  Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros īstenotā projektā 

„Ūdensstūrisms kā dabas un aktīvā tūrisma elements Latvijā un Igaunijā”. Apstiprināja Mazsalacas novada 

pašvaldības plānoto aktivitāšu kopējās izmaksas Ls 39999,66, pašvaldības līdzfinansējumu 17 % - Ls 6799,94 no 

2013.gada budžeta līdzekļiem. Projekta vadītājs - Mazsalacas novada pašvaldības Tūrisma informācijas un 

uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītāju Hariju Rokpelni. 

 Nolēma piedalīties biedrības „No Salacas līdz Rūjai” izsludinātajā III kārtas atklāta projektu konkursā „Lauku 

attīstības programmas 2007-2013.gadam”, 413. pasākumā “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, ar projektu „Krēslu iegāde Sēļu pagasta Tautas namā”. 

Apstiprināja Mazsalacas novada pašvaldības plānoto aktivitāšu kopējās izmaksas 3294,00, t.sk. attiecināmās izmaksas 

Ls 2700,00, neattiecināmās - PVN  Ls  594,00, pašvaldības līdzfinansējums 10 % no attiecināmajām izmaksām - Ls  

270,00. Projekta vadītāja - Sēļu pagasta bibliotēkas vadītāja Vija Jaunzeme. 

 Nolēma piedalīties biedrības „No Salacas līdz Rūjai” izsludinātajā III kārtas atklāta projektu konkursā „Lauku 

attīstības programmas 2007-2013.gadam”, 413. pasākumā “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, ar projektu „Profesionāli radošās darbības tehniskais 

nodrošinājums novada iedzīvotājiem”. Apstiprināja Mazsalacas novada pašvaldības plānoto aktivitāšu kopējās 

izmaksas 12182,92 Ls, t.sk. attiecināmās izmaksas Ls 9986,00, neattiecināmās - PVN  Ls  2196,92, pašvaldības 

līdzfinansējums 10 % no attiecināmajām izmaksām - Ls  998,60. Projekta vadītāja - Mazsalacas novada Kultūras 

centra direktore Dace Jurka. 



 2 

 Atļāva rīkot amatieru jāšanas sporta sacensības Pērnavas ielā 16, Mazsalacā, 2012.gada 3.jūnijā no plkst.10.00-15.00 

 Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Jaunbomji”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., kas sastāv no 6 zemes vienībām,  

atdalot no tā   vienu zemes vienību 9.9 ha platībā, piešķirot nosaukumu  „Lāni”. 

 Apstiprināt šādus zāles pļaušanas  maksas  pakalpojumu  izcenojumus (bez PVN) - Zāles pļaušana ar traktoru (22-25 

ZS) – 0,008 Ls/m
2
; Zāles, latvāņu pļaušana – 20,00 Ls/stundā.  

 Ņemot vērā to, ka virszemes (lietus) ūdeņi no Pērnavas, Pasta, Baznīcas, Rīgas un Rūjienas ielām nonāk kopējā 

kolektorā un tiek novadīti caur kanalizācijas sūkņu stacijām uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām un tāpēc ievērojami 

paaugstinās elektroenerģijas patēriņš, palielinās dabas resursu nodoklis un tiek traucēta normāla kanalizācijas sistēmas 

darbība, nolēma segt visus 2012. un 2013.gadu izdevumus lietus kanalizācijas notekūdeņu attrīšanai Mazsalacas 

pilsētā pēc kanalizācijas novadīšanas tarifa par 1 m
3
 novadīto lietus kanalizācijas notekūdeņu – Ls 1,11  + PVN. 

 Piešķīra domes priekšsēdētājam Gunāram Zundam, ikgadējo atvaļinājumu četras kalendārās nedēļas no   19.05.2012. 

līdz 24.05.2012. (ieskaitot), no 15.06.2012. līdz  19.06.2012. (ieskaitot), no 25.06.2012. līdz 26.06.2012. (ieskaitot), 

no 30.07.2012. līdz  13.08.2012. (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 01.07.2010. – līdz 30.06.2011.(divas kalendārās 

nedēļas) un  par nostrādāto laiku no 01.07.2011. – līdz 30.06.2012 (divas kalendārās nedēļas). Domes priekšsēdētāja 

pienākumus Gunāra Zundas atvaļinājuma laikā veiks priekšsēdētāja vietniekam Kārlis Rokpelnis, Izpilddirektora 

pienākumus - Sēļu pagasta pārvaldes vadītājs Viktors Kalniņš. 

 Noteica Skaņākalna Tūrisma un apsaimniekošanas nodaļas vadītāju par atbildīgo amatpersonu ielu tirdzniecības 

atļauju izsniegšanas un pašvaldības nodevu iekasēšanas organizēšanai Skaņākalna parka teritorijā 

 Iznomāja pašvaldībai piekrītošās zemes Muižas ielā 2, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, zemes gabalu 340 m
2
 platībā 

 Nolēma piedzīt no SIA „INKO FISH” nekustamā īpašuma nodokļa parādu, Ls 954,08, nokavējuma naudu Ls 118,41, 

kopā Ls 1072, 49, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz 

parādnieka naudas līdzekļiem vai tam piederošo kustamo vai nekustamo īpašumu. 

2012. gada 25. maijā Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 

 Atļāva Biedrībai „R.E.G.”  organizēt  velosacensības Mazsalacas novada teritorijā (Mazsalacas vidusskolas teritorijā, 

Skaņākalna dabas parkā)  2012.gada  27.maijā no plkst.09.00-18.00, 2012.gada 25.augustā  no plkst. 9:00 līdz 18:00. 

 Apstiprināja vienotas ieejas biļetes ieejai Mazsalacas novada muzejā (divās filiālēs) un Skaņākalna dabas parkā 

pasākumos: Latvijas bērnu un jauniešu mūzikas un mākslas festivāla ”Toņi un pustoņi” 7.-10.jūnijam, Skolēnu deju 

svētku 2.jūnijā, Veco velosipēdu svētku 11.-12.augustā. Noteica biļetes cenu skolēniem, un pilna laika studentiem – 

Ls 1,00, pieaugušajiem – Ls 1,50, kā arī noteica ienākumus sadalīt starp Mazsalacas novada muzeju un Skaņākalna 

dabas parku vienlīdzīgi 50% un 50%.  

 Apstiprināja Mazsalacas  novada  attīstības programmas 2012. – 2018. galīgo redakciju un nolēma nosūtīt Mazsalacas 

novada attīstības programmas galīgo redakciju  Vidzemes plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 

 Apstiprināja Latvijas bērnu un jauniešu mūzikas un mākslas festivālā ”Toņi un pustoņi”   viena dalībnieka ēdināšanas 

izmaksas dienā Ls 4,15 (četri lati 15 santīmi), ieskaitot  PVN, t.sk. brokastis Ls 1,22, pusdienas Ls 1,71, vakariņas Ls 

1,22 

 Nolēma piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 337,05, nokavējuma naudu Ls 92,34, kopā Ls 429, 39 par 

nekustamo īpašumu Pērnavas iela 24, Mazsalacā,, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, 

bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem vai tam piederošo kustamo vai nekustamo īpašumu 

 Nolēma piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 15,81, par nekustamo īpašumu Sporta ielā 2, Mazsalacā, 

Mazsalacas novadā, tajā skaitā nokavējuma naudu, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, 

bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem vai tam piederošo kustamo vai nekustamo īpašumu 

 Atteicās no pirmtiesībām iegūt SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija”, reģistrācijas 

Nr.44103015509, pamatkapitāla palielināšanas rezultātā izlaistās jaunās 1000 daļas. 

 Pagarināja 23.02.2011. zemes nomas līguma Nr.159-11 termiņu līdz 22.02.2021. par iznomāto pašvaldībai piederošās 

zemes „Lielais dīķis”, kadastra apzīmējums 9684 004 0156, zemes gabalu 2.2914 m
2
 platībā un atļāva izvietot uz 

iznomātās zemes pagaidu ēkas. 

PROJEKTS 

KONKURSA   „Veidosim skaistu un sakoptu Mazsalacas novadu"   NOLIKUMS 
1. Konkurss „Veidosim skaistu un sakoptu Mazsalacas novadu" ir Mazsalacas novada pašvaldības organizēts pasākums ar mērķi  

1.1. veicināt novada teritorijas sakopšanu un labiekārtošanu;  

1.2. celt novada iedzīvotāju pašapziņu, lepnumu par savu paveikto darbu;  

1.3. rosināt labās pieredzes, skaistuma izpratnes pārņemšanu;  

1.4. izkopt novada iedzīvotāju gaumi, izdomu, dabas skaistuma izpratni;  

1.5. uzņēmumu, ražotņu īpašniekiem, zemnieku saimniecībām rosināt nest atbildību par savu teritoriju sakoptību 

2. Konkursu rīko   Mazsalacas novada pašvaldība 

3. Konkursa norises laiks  Konkurss norit vienā kārtā  2012.gada  jūlijā.  

4. Konkursa dalībnieki   Par konkursa dalībnieku var būt ikviens Mazsalacas  novada administratīvās teritorijas iedzīvotājs, reģistrēts 

uzņēmums. Konkursā nepiedalās iepriekšējā gada pirmās vietas ieguvēji. 

5. Konkursa komisija Konkursa komisija ir Mazsalacas novada pašvaldības domes izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 5 

cilvēku sastāvā: Daiga Urbanoviča, Inguna Liepiņa, Vija Jaunzeme, Andris Lauznis, Jānis Vidovskis. Komisija vērtēšanā var pieaicināt 

laikraksta „Liesma” korespondentu, dārzu iekārtošanas ekspertu vai citas personas. 

6. Dalībnieku grupas 

6.1. Pilsētā un novada teritorijā darbojošās ražotnes, uzņēmumi, zemnieku saimniecības  

6.2. Daudzdzīvokļu mājas (4 un vairāk dzīvokļi) 

6.3. Lauku sētas 



 3 

6.4. Individuālās mājas Mazsalacas pilsētā un novada ciemos. 

7. Vērtēšana.  Vērtēšana notiek, vizuāli aplūkojot visus objektus pa dalībnieku grupām pēc komisijas ieskatiem, saskaņojot ar īpašniekiem, 

vai arī pēc individuāliem pieteikumiem no lauku sētām un  zemnieku sētām (pieteikt var arī tuvāku un tālāku kaimiņu sētu). Konkursa 

dalībniekiem ir tiesības atteikties no piedalīšanās konkursā, par to paziņojot vērtēšanas komisijai Mazsalacas novada pašvaldībā vai pagastu 

pārvaldēs. Par katru vērtēšanas kritēriju var saņemt no 0-10 punktus, kopvērtējumā summējot punktus. Papildus punktus – kopumā līdz 10 

punktiem var iegūt par oriģināliem vides elementiem. 

8. Vērtēšanas kritēriji 

8.1. Mazsalacas pilsētā un novada  teritorijā darbojošās ražotnes, uzņēmumi  

8.1.1. Vizuālā informācija (izkārtne 3, reklāma 2, karoga vieta 3) 

8.1.2. Pievedceļu sakoptība 5 

8.1.3. Pieguļošās teritorijas sakoptība 10 

8.1.4. Atkritumu novietošana (degošie 2, trūdošie 2, noglabājamie 2) 

8.1.5. Kurināmā glabāšana (laukums vai novietne) 5 

8.2. Daudzdzīvokļu mājas 

8.2.1. Adreses zīme 2, Karoga vieta 3, Pasta kaste 2 

8.2.2. Pagalma sakārtotība 5, puķu un stādījumu iekārtošana 5 

8.2.3. Kāpņu telpas tīrība10 

8.2.4. Atkritumu novietošana 10 

8.2.5. Kurināmā laukums (laukums vai novietne) 5 

8.3. Lauku sētas pagastos 

8.3.1. Adreses zīme2, Karoga vieta 2, Pasta kaste2 

8.3.2. Piebraucamais ceļš 5 un ceļmalu sakoptība 5 

8.3.3. Pagalma un pieguļošās teritorijas sakārtotība (akas un takas vieta) 10 

8.3.4. Vizuālais ēku stāvoklis 5 

8.3.5. Stādījumi (puķu dobju) vizuālais izskats  5 

8.3.6. Atkritumu novietošana (degošie2, trūdošie2,  noglabājamie 2) 

8.4. Individuālās mājas Mazsalacas pilsētā un pagastos. 

8.4.1. Adreses zīme 2, Karoga vieta 2, pasta kaste 2 

8.4.2. Piebraucamais ceļš 2 un ceļmalu sakoptība 5 

8.4.3. Pagalma un pieguļošās teritorijas sakārtotība 10 

8.4.4. Vizuālais ēku stāvoklis 5 

8.4.5. Stādījumi (puķu dobju) vizuālais izskats 10 

8.4.6. Atkritumu novietošana (degošie 2, trūdošie 2,  noglabājamie 2) 

9. Apbalvošana     Ar dāvanu kartēm katrā grupā tiks apbalvoti 1., 2. un 3. vietu ieguvēji Ramatas, Sēļu un Skaņkalnes pagastos 

un Mazsalacas pilsētā ar Mazsalacas pagastu. Konkursa dalībniekiem, lai iegūtu 1. vietu, jāsaņem ne mazāk kā 80% punktu no maksimāli 

iespējamiem savā grupā, attiecīgi, lai iegūtu 2. vietu – ne mazāk kā 70%, un, lai iegūtu 3. vietu – ne mazāk kā 60%. Komisija pēc saviem 

ieskatiem var piešķirt papildus punktus par oriģināliem vides 

elementiem. 

Skolu informatizācija 
Mazsalacas novada skolās mācību darbs kļuvis modernāks, jo 2012.gada 

jūnijā tika pabeigtas visas projektā "Mazsalacas vidusskolas 

informatizācija un Mazsalacas novada Ramatas sākumskolas informatizācija" plānotās aktivitātes, projekta 

Nr. 2009/0332/3DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/588. 

Projekta ietvaros Mazsalacas divas novada izglītības iestādes saņēma stacionāros un portatīvos datorus, multimediju tehnikas iekārtas, kā arī abās 

skolās tika ierīkoti lokālie datortīkli. Mazsalacas vidusskolai tika piegādāti 43 stacionārie datori, 1 multimediju tehnikas komplekts un 2 skolotāja 

portatīvie datori, bet Ramatas sākumskolai tika piegādāti 2 stacionārie datori, 1 multimediju tehnikas komplekts un 1  skolotāja portatīvais dators. 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 44483,10 lati, un tās 100 % apmērā tiek finansētas no Eiropas reģionālā attīstības fonda līdzekļiem. 

Inguna Zukure, projektu vadītāja 

KULTŪRAS PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

Mazsalacas vidusskolas absolventu izlaidums notiks 16.06. plkst.18.00 Mazsalacas vidusskolas Svinību zālē. 

2012.gada 22.jūnijā plkst. 21.00 Mazsalacā, centra laukumā Mazsalacas novada Kultūras centra 

amatierkolektīvi ielīgo vasaru un Jāņus. 

2012.gada 23.jūnijā plkst. 23.30 Lībiešu pilskalna estrādē Līgo nakts balle  

2012.gada 6.jūlijā Lībiešu pilskalna estrādē koncertšovs visai ģimenei "Riču nakts romantika" 

 Ieejas biļete Ls 3,00(iepriekšpārdošanā), koncerta dienā Ls 4,00. Bērniem līdz 12 gadiem – bez maksas.  

S P O R T S     S P O R T S     S PO R T S     S P O R T S     S P O R T S    S P O R T S       S P O R T S    S P O R T S   

2012.gada 27.maijā Mazsalacas vidusskolas parkā norisinājās  pludmales volejbola sezonas atklāšanas turnīrs, kurā piedalīties 

bija laipni aicināti Mazsalacas novada un kaimiņu novadu volejbolisti. Pavisam sacensībām pieteicās sešas komandas, un tika 

nolemts veikt izspēļu kārtību, kurā katra komanda izspēlē spēli ar visām pārējām komandām. Uzvarētāji tika noskaidroti divu 

setu uzvarā. Seta garums 15 punkti (trešais sets līdz 11 punktiem) ar divu punktu pārsvaru, nepieciešamības gadījumā. Trešo 

vietu sacensībās ieguva Artis Aizpurietis un Toms Kļaviņs, otro vietu Uģis Brokāns un Ilgonis Brokāns, bet pirmo vietu 

ieguva Gatis Brokāns un Harijs Rokpelnis. 

Tradicionālajās - nu jau divpadsmitajās makšķerēšanas sacensībās "Salacas ausleja" piedalījās 34 dalībnieki, kuri kopumā 

saķēra 22,125 kg zivju. Šoreiz tajās piedalījās arī makšķernieki un makšķernieces no Ramatas sākumskolas. Uzvarētāji vecuma 

grupās: Elīna Jātniece, Jānis Logins, Ričards Salacietis, Roberts Veide. Visi rezultāti 

http://mazsalacasvsk.skolam.lv/lv/sports/713 



 4 

Mazsalacas novada sporta diena 

30. jūnijā Mazsalacas vidusskolas apkārtnē notiks Mazsalacas novada sporta diena 2012.  

Sacensību programma 

10.00 Pludmales volejbols ‘’Beach Ball 2012’’ (www.beachball.lv) 

          Minifutbola sacensības kungiem 

          Tautasbumbas sacensības dāmām 

11.30 Starts bērnu braucienam riteņbraukšanā ‘’Mazsalacas aplis 2012’’ 

12.00 Sākas individuālie sporta veidi (šaušana, šautriņu mešana) 

12.30 Starts pieaugušajiem riteņbraukšanā ‘’Mazsalacas aplis 2012’’ 

13.00 Badmintona sacensības 

14.00 Mazsalacas spēkavīra sacensības  

          Roku laušanas sacensības 

16.00 Izturības skrējiens ‘’Mazsalacas Kurbads 2012’’ 

Pludmales volejbola sacensības – reģistrācija līdz 09.30 uz vietas vai iepriekšējās dienas mājaslapā 

www.beachball.lv. Dalības maksa uz vietas 8ls no komandas , iepriekš piesakoties 6ls. Komandā divi dalībnieki 

bez maiņām. 

Minifutbola sacensības – reģistrācija līdz plkst. 09.30 Mazsalacas vidusskolas stadionā. Komandā 5 laukuma 

spēlētāji + vārtsargs (var būt divi rezervisti). Dalības maksa nav. Un piedalās tikai kungi. 

Tautasbumbas sacensības – reģistrācija līdz plkst. 09.30 pie Mazsalacas pamatskolas. Komandā 6 meitenes 

(kungi nedrīkst spēlēt). Dalības maksa nav. 

Individuālie sporta veidi (šaušana, šautriņu mešana) – Sākums 12.00 un vienkārši ej uz sacensību vietas un dari. 

Badmintons – Sacensības norisināsies gan kungiem, gan dāmām, gan dubultspēlēs. Reģistrācija līdz 12.30 skolas 

parkā. Dalības maksa nav. 

Spēkavīra sacensības un roku laušanās – Spēkavīra sacensības sāksies 14.00 un uz vietas varēs pieteikties būs 6 

disciplīnas (baļķu celšana, kannu turēšana, mašīnas vilkšana, Kannas nešana, Riepas velšana un spaiņa tīšana). 

Roku laušanā reģistrācija līdz plkst. 13.30. Dalības maksas nav. 

Izturības skrējiens ‘’Mazsalacas Kurbads 2012’’ – Reģistrācija līdz plkst. 15.30 skolas parkā. Trases garums 

aptuveni 3-4km. Būs 15 dažādi šķēršļi, būs arī jāpeld (tie kuri nemāk peldēt var neuztraukties var nepeldēt, bet tiks 

uzlikts soda laiks par neizdarīto darbu)  

Riteņbraukšana ‘’Mazsalacas aplis 2012’’ – Sīkāka informācija www.mazsalaca.lv 

Vairāk informācijas par sporta veidiem un iespējām piedalīties var atrast http://www.sports.mazsalaca.lv/. 

Jautājumu gadījumā griezties pie A. Riekstiņa (e-pasts aldis.riekstins87@gmail.com, tel. 26513129) 

Ikgadējās MTB riteņbraukšanas sacensības "Mazsalacas aplis" norisināsies Skaņākalna dabas parkā ar startu, kā 

parasti, pie Mazsalacas vidusskolas. Sacensības norisināsies septiņās vecuma grupās un 3 grupās bērniem. 

Jaunākajiem trase būs skolas stadionā, bet vecākā bērnu grupa varēs mēroties spēkiem trasē, kas izveidota 

paugurainā apvidū. Viena apļa garums pieaugušajiem 12,5 km. 
Sacensības atbalsta Mazsalacas novada pašvaldība, Mazsalacas vidusskola, Skaņākalna dabas parks, veikals "X-Centrs", 

veikals "Pūcīte", veikals "Miks", veikals "Krista", kooperatīvā sabiedrība "Lauksalaca". Dalības maksa: Meitenēm un zēniem 

līdz 11 gadu vecumam Ls 1,- pārējiem Ls 3,-. Sacensības organizē  Ivars Slotiņš&Co (Z/S "Birzes"). 

Mazsalacas novada pašvaldības sporta sacensību plāns jūlijam. 
 7.jūlijs - Mazsalacas kausa izcīņa badmintonā brīvā dabā (Mazsalacas vsk. parkā) 

 14.jūlijs - Skaņkalnes pagasta atklātais čempionāts ielu basketbolā (3:3)  notiek Ražas ielā 1, Skaņkalnē no plkst. 

10.00; Iepriekšēji pieteikumi rakstiskā veidā iesniedzami Mazsalacas pašvaldībā (Pērnavas ielā 4, Mazsalacā) vai pusstundu 

pirms sākuma sacensību vietā;  

Sacensības notiek šādās vecuma grupās: 

"BĒRNI" - 1995. gadā dzimušie un jaunāki; 

"PAMATGRUPA" - bez vecuma ierobežojumiem; 

„JAUKTĀ" - bez vecuma ierobežojumiem, visu spēli jāspēlē vismaz vienai sievietei. 

Komandas sastāvā 3 spēlētāji un 1 rezervists, kurš nedrīkst šajās sacensībās spēlēt nevienā citā komandā. 

"BĒRNI" vecuma grupā pieteiktajās komandās var startēt par vienu gadu vecākas meitenes, nekā iepriekš minēts. Dalības 

nauda Ls 4,- ("Pamatgrupā", „Jauktā”) un Ls 2,- ("Bērni”) no komandas, kas tiek izlietota tikai apbalvošanai. 

 14.jūlijs - Skaņkalnes pagasta atklātais čempionāts vasaras volejbolā (4:4)  notiek Skaņkalnes pagastā volejbola 

laukumā pie Bērzu ielas 2 no plkst. 12.00; Komandā ir 4 spēlētāji. Dalības maksa Ls 4,- no komandas, kas tiek izlietota tikai 

apbalvošanai. Iepriekšēji pieteikumi rakstiskā veidā iesniedzami Mazsalacas pašvaldībā (Pērnavas ielā 4, Mazsalacā) vai pie 

sacensību galvenā tiesneša 14.07.2012. līdz plkst. 11.50. 

 21.jūlijs - Pludmales volejbola sacensības - klasiskās (Mazsalacas vsk. parkā) 

 Jūlija beigas** - Sēļu pagasta sporta spēles  
** Sacensību norises datumi var tikt mainīti – sekojiet informācijai mājaslapā http://www.mazsalaca.lv/lv/sports ! 

http://www.beachball.lv/
http://www.beachball.lv/
http://www.mazsalaca.lv/
http://www.sports.mazsalaca.lv/
mailto:aldis.riekstins87@gmail.com
http://www.mazsalaca.lv/lv/sports

